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N bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L — 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008) dhe nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés
sé Prishtings, 01. nr. 110 — 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr k&té:

VENDIM

1. Miratohet vendimi pér themelimin e grupit punues pér Hartimin e Planit té Integritetit t&
Komunés sé Prishtinés.

2. Anétaret e kétij grupi punues t€ cekur ne piken I te ketij vendimi jan€ :

1.1. Pérparim Rama, Kryetar i Kryeqytetit, Kryesuesi i Grupit Punues ,
1.2. Alban Zogaj/Donjeta Sahatgiu, Nénkryetar/e i/e Kryeqytetit, Anétarg,
1.3. Osman Bllaca, Zyra e Auditimit, Anétar€,

1.4. Visar Shehu, Zyra e Prokurimit, Anétaré,

1.5. Bersant Beka, Drejtor i Administratés, Anétaré,

1.6. Mimoza Sylejmani, Drejtore e Planifikimit Strategjik, Anétare,

1.7. Arbér Sadiku, Drejtor e Urbanizmit, Anétaré,

1.8. Krenar Xhaferi, Drejtor i Investimeve Kapitale, Anétar,

1.9. Doruntine Maloku, Drejtore e Pronés, Anétare ,

1.10. Florian Dushi, Drejtor i Inspekcioni, Anétar,

1.11. Besian& Musmurati, Drejtore e Arsimit, Anétare,

1.12. Dr. Izet Sadiku, Drejtor i Shéndetésis€, Anétar,

1.13. Ilirik Musliu, Drejtor i Shérbimeve Publike, Anétar,

1.14. Arlinda Kastrati, Zyra pér Komunikim, Anétare,

1.15. Fadil Aliu, Zyra e Personelit, Anétar,

1.16. Granit Rugova, Drejtor i Sportit, Anétar,

1.17. Arta Balaj, Drejtore e Kulturés, Anétare,

1.18. Plator Gérdovci, Drejtor i Bujgésisé, Anétar,

1.19. Donat Lushaku, Drejtor i Kadastrit, Anétar,

1.20. Donika Cetta, Drejtore e Pargeve, Anétare



3. Detyré e grupit punés éshté té hartoj Planin e Integritetit t& Komunés sé& Prishtinés, t& identifikoj
rreziqet e integritetit dhe t€ planifikoj masat e duhura né parandalimin e rrezigeve,po ashtu duke u
bazuar ne pikén I t€ kétij vendimi obligohet t& zbatoj metodologjiné e pércaktuar me planin e
veprimit dhe termet e referencés t& aprovuar nga Kryetari i Kryqytetit

4. Afati pér pérfundimin e Planit t& Integritetit pér Komune e Prishtinés éshté data 30.06.203.
5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Pérparim Rama

I DOREZOHET:

-Anétaréve té grupit punues;
-Qendrés pér Shérbim me Qytetaré;
-N¢ dosje.




